
Tercer Trimestre 2023

Sistema para el Desarrollo ¡ntégral de la Familia de Calakmul

Estado de Actividades

Del I de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en Pesos)
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577962

0 0

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos de Gestión

lmpuestos

0

0

0

0Contribuciones de l\rejoras

Derechos 0 0

0 0

962
lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Seruicios

Productos

Aprovechamientos

0 0

Part¡cipac¡ones, Aportac¡ones, Convenios, lncent¡vos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos dé Aportaciones,
Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subsid¡os y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

4,412,394 5,589,827

ParUcipac¡ones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Der¡vados de la Colaboración Fiscal y Fondos Dist¡ntos de Aportac¡ones 0 0

4,412,394 5,589,827

0 0

0 0

o 0

0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lncremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Provisiones

Obsolescenc¡a

Otros lngresos y Benef¡cios

lngresos Financieros

0

0

0

0Otros lngresos y Beneficios Var¡os

4,413,356 5,590,404

3,852,662

2,423,76A

81 7,956

5,O24,412

3,248,615

1,0'15,545

764,253610,938

250,404

0

Total de lngresos y Otros Beneficios

cAsros Y orRAs PÉRDtDAs

Gastos de Func¡onamiento

Seruicios Generales

Transferencias al Resto del Sector Público

Seruicios Personales

Materiales y Suministros

Transferencias, Asignaciones, Subs¡dios y Otras Ayudas

Transferencias lntemas y Asignaciones al Sector Públim

0 0

0

462,247

Subsidios y Subvenciones 0 0

462,247Ayudas Sociales

v

254 404

0

Transferencias a Fideicom¡sos, ¡randatos y Conkatos Análogos 0

0

0

0

.r\\i I ii[ñlt¡
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

0

0 0

0 0Transierencias al Exterior §r*#6-1 K§& & rdRb$q§sllY 
T

00

0 0

Partic¡paciones y

Part¡cipaciones

0 0

0 0

lntereses, Com¡siones y Otros Gastos de la Deuda Públiea

Convenios

-.É..' nÉÑF-RAL 00

0 0

0 0

0 0

lntereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Cobefturas 0 0

0 0

0 7,330

7,3300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, ObsolescenGia y Amoñizaciones

Apoyos Financieros

Otros Gastos

Otros Gastos y Pérdidas Extraord¡narias

Provisiones

Disminución de lnventarios

Total de Gastos y Otras Pérd¡das

lnYereión Pública

lnversión Pública no Capitalizable

4,103,066 5,498,029

92,375Resultados del Ejerc¡cio (Ahorro/Desahorro) 310,290

que los

Directora Gral. DIF Mpal.

lng. Zapala

sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisot.

C C.P WendyNoemi Dorantes Sanchez

Administrador General

Balo protesta de decir

Auxiliar Contable y Administrativo
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